



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 1 de 2

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 40 EDITAL: 16 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 010607 - DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
<b>Solicitação (lote):</b>		0017091				
2	682037575874719 ACIDO URICO MONO VOL 4X250ML	CX	1	10	400,00	R\$ 4.000,00
5	18555 AMILASE CINETICVA 6X50ML	CX	1	20	975,00	R\$ 19.500,00
7	682037585874720 BILIRRUBINA T D 41 TOTAL 1X100ML R2 1X50ML METODO MALLOY EVELYN MODIFICADO LEITURA EM 2 PONTES	CX	1	18	80,00	R\$ 1.440,00
8	21903 CALCIO ARSENAZO 2X125 ML	CX	1	10	120,00	R\$ 1.200,00
9	193741 CALIBRADOR BIOQUIMICA CAIXA C/4 DE 3 ML	CX	1	3	300,00	R\$ 900,00
11	18560 CK MB SL R1 4X50 ML/ R2 2X26ML	CX	1	25	900,00	R\$ 22.500,00
12	18559 CK NAC SL R1 4 X 50 ML R2 2 X 26ML	CX	1	35	500,00	R\$ 17.500,00
13	682037595874721 COLESTEROL HDL 3X60ML 3X20ML METODO DIRETO	CX	1	35	790,00	R\$ 27.650,00
14	21905 COLESTEROL TOTAL SL 4X250 ML	CX	1	10	330,00	R\$ 3.300,00
17	682037605874722 CREATININA JAFEE METODO CINETICO VOL 2X125ML LEITURA EM 2 PONTOS	CX	1	50	60,00	R\$ 3.000,00
28	21914 FERRO CHROMAZUROL 2 X 125 ML	CX	1	10	240,00	R\$ 2.400,00
29	682037615874723 FOSFATASE ALCALINA / ALT 252 ML METODO DEA	CX	1	10	180,00	R\$ 1.800,00
30	21922 GAMA GT SL 2X50 1X26	CX	1	30	90,00	R\$ 2.700,00
31	23038 GLICOSE PAP SL R 4X250 ML	CX	1	25	120,00	R\$ 3.000,00
33	682037685874736 HBA1C CALIBRATOR STD1 1X05ML STD2 1X05ML STD3 1X05ML STD4 05ML	CX	1	3	800,00	R\$ 2.400,00
34	682037685874735 HBA1CR1 1X24ML R2A 1X76ML R2B 1X04ML R34X25ML METODO TURBIDIMETRICO.	CX	1	15	1.700,00	R\$ 25.500,00
39	199965 LIPASE R1 4X10 ML R2 1X 8ML STD1X1ML	CX	1	5	580,00	R\$ 2.900,00
44	682037625874724 PCR TURBILATEX 1X40 ML 1X10ML METODO TURBIDIMETRICO	CX	1	80	450,00	R\$ 36.000,00
59	18554 TGO/AST 4 X 62.5 ML 4X50ML X 2X26 ML	CX	1	35	150,00	R\$ 5.250,00
60	21943 TGP/ALT 4X62.5 ML 4X50 MLX2X26 ML	CX	1	35	150,00	R\$ 5.250,00
63	18565 TRIGL. MONO SL NEW 4 X 250 ML	CX	1	10	800,00	R\$ 8.000,00
70	21952 UREIA UV SL 5 X100 1 X 27 ML	CX	1	35	120,00	R\$ 4.200,00
<b>Total solicitação(lote):</b>						<b>R\$ 200.390,00</b>
<b>Total fornecedor:</b>						<b>R\$ 200.390,00</b>

**Fornecedor:** 002193 - TECLIFE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Seq. Item	Descrição	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
<b>Solicitação (lote):</b>		0017093				
20	21911 DIACLEANER AX 1 LITRO MICROS 60	LT	1	20	41,74	R\$ 834,80
21	682037535873402 DIACLEANER PARA EQUIPAMENTO PENTRA 60	UN	1	50	41,72	R\$ 2.086,00
22	682037525873400 DIAFIX EO PARA EQUIPAMENTO PENTRA 60	UN	1	40	118,94	R\$ 4.757,60
23	682037515873401 DIALYSE A PARA EQUIPAMENTO PENTRA 60	UN	1	40	104,91	R\$ 4.196,40
24	21912 DIALYSE AX 1 LITRO MICROS 60	LT	1	15	115,84	R\$ 1.737,60
25	682037515873398 DIALYSE BA2 PARA EQUIPAMENTO PENTRA 60	UN	1	40	42,03	R\$ 1.681,20
26	21913 DIATON LGM AX20 LITROS MICROS 60	GL	1	10	101,99	R\$ 1.019,90
27	682037505873396 DIATON P 20 LITROS PENTRA 60	GL	1	50	253,53	R\$ 12.676,50
<b>Total solicitação(lote):</b>						<b>R\$ 28.990,00</b>
<b>Total fornecedor:</b>						<b>R\$ 28.990,00</b>

**Fornecedor:** 010607 - DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
-----------	-----------	-----------	-------	------	----------------	-------



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 2 de 2

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 40 EDITAL: 16 - PREGÃO**

Fornecedor: 010607 - DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
<b>Solicitação (lote):</b>		0017099				
1	20737	ACIDO CLORIDRICO 0.1 N1000 ML	FR	1	30	51,30 R\$ 1.539,00
4	682037675874732	ALCOOL ISOPROPILICO 1 LITRO	UN	1	1	53,65 R\$ 53,65
6	18548	BHCG TESTE 100 TESTES	KT	1	15	76,00 R\$ 1.140,00
10	999905325874730	CAMARA DE NEUBAUER ESPELHADA 0100MM	UN	1	5	175,77 R\$ 878,85
15	18590	COLETOR 50 ML ESTERILIZADO SEM PA TRANSP	PC	1	500	36,00 R\$ 18.000,00
16	18591	COLETOR INFANTIL UNISSEX C/	PC	1	40	61,00 R\$ 2.440,00
18	193746	CUVETTE ROTOR PARA SELECTA	UN	1	3	471,00 R\$ 1.413,00
32	18545	GLUTOL LIMAO EM PO SACHE 600 GRAMAS	UN	1	10	18,00 R\$ 180,00
35	18599	KIT COLORACAO HEMATOLOGICO PANOTICO	UN	1	5	31,00 R\$ 155,00
36	999905335874731	LAMINULA PARA CAMARA DE NEUBAUER 50 UNIDADES	UN	1	10	26,00 R\$ 260,00
37	999905315874728	LAMPADA PARA MICROSCOPIO 6V/20 W LUZ FRIA MICROSCOPIO NIKON	UN	1	10	26,00 R\$ 260,00
38	193748	LAMPADA PARA SELECTRA 12V/20W	UN	1	5	421,00 R\$ 2.105,00
40	999904765873407	MACROPIPETADOR MANUAL VOL. VARIAVEL DE 01 A 100 ML.	UN	1	3	126,00 R\$ 378,00
41	18592	MIF LIQUIDO CONSERVADOR P/ FEZES 1000 ML	FR	1	30	16,00 R\$ 480,00
42	682037665874729	OLEO DE IMERSAO PARA MICROSCOPIA 100ML	UN	1	2	19,00 R\$ 38,00
45	18543	PONTEIRA AMARELA TIPO GILSON	UN	1	6	16,00 R\$ 96,00
47	21909	REGENERACAO DE COLUNAS PARA DEIONIZADOR	UN	1	5	231,00 R\$ 1.155,00
48	193745	RF LATEX FR 100 TESTES 5 ML CON	CX	1	6	51,00 R\$ 306,00
49	682037655874727	SOLUCAO DE GLICOSE PARA TESTES DE TOLERANCIA 300ML	UN	1	500	6,00 R\$ 3.000,00
51	193747	SOLUCAO SYSTEM CLEAN SOLUT. 1000 ML PARA	UN	1	3	561,00 R\$ 1.683,00
58	199967	TESTE RAPIDO, IMUNOCROMATOGRAFICO	CX	1	35	71,00 R\$ 2.485,00
61	18547	TIRA URINA 10 VISUAL	UN	1	300	35,00 R\$ 10.500,00
62	193744	TP TROMBOPLASTINA	KT	1	10	96,00 R\$ 960,00
64	193743	TROPONINA I METODO IMUNOCROMATOGRAFICO	CX	1	70	80,00 R\$ 5.600,00
65	18576	TTPA CEFALINA ATIVADA	KT	1	8	96,00 R\$ 768,00
66	193749	TUBO A VACUO CITRATO 4 ML PACOTE COM 10	PC	1	100	62,00 R\$ 6.200,00
67	21953	TUBO A VACUO CLOT/ATIV. 4 ML 13MMX75MM 1	PC	1	500	82,00 R\$ 41.000,00
68	18586	TUBO COLETOR A VACUO EDTA 4 ML PACOTE COM 100	PC	1	500	52,20 R\$ 26.100,00
69	999905345874733	TUBO CONICO 12ML PARA UROANALISES	UN	1	50	276,33 R\$ 13.816,50
71	23035	VDRL CX C/ 6 FRASCOS DE 2.5ML	KT	1	25	108,00 R\$ 2.700,00

**Total solicitação(lote):**

**R\$ 145.690,00**

**Total fornecedor:**

**R\$ 145.690,00**

**Total geral:**

**R\$ 375.070,00**